

Plan pracy na miesiąc czerwiec – s. bordowa i fioletowa

Data	Temat kompleksowy/wydarzenie	Uwagi
<p>31.05-4.06.2021</p> <p>Wartość: Kreatywność Współdziałanie Wspólna zabawa Przyjaźń Tolerancja</p>	<p>Dzień Dziecka</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dzieci świata - wypowiedzi w oparciu o wiersz, szanowanie odmienności dzieci i odnoszenie się do nich z szacunkiem i życzliwością - Wiatr, wietrzyk, wiaterek - zabawa z chustą animacyjną - Mój ulubiony rysunek - wypowiedzi i rysowanie - Co to są marzenia? - burza mózgów - aktywizowanie myślenia i mowy - Moje marzenia - rysowanie z wykorzystaniem dowolnych narzędzi plastycznych - Co mówią balony? - zabawa dydaktyczna - kształcenie umiejętności tworzenia zbiorów równolicznych i różnolicznych, zachęcanie do porównywania liczebności zbiorów poprzez przeliczanie - To ja - rysowanie autoportretu 	
<p>7-11.06.2021</p> <p>Wartość: Uwrażliwianie na piękno Współdziałanie Kreatywność Ciekawość</p>	<p>Jestem malarzem</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paluszkowa łąka - zabawa z elementem arteterapii - wyzwalamie radości z zabawy farbami - Jak malują malarze - swobodne wypowiedzi podczas oglądania albumów, reprodukcji - W pracowni malarza - rozmowa kierowana, zapoznanie z pracownią i czynnościami malarza - Żółty i ...czerwony - swobodna ekspresja plastyczna - Krasnoludki - ilustrowanie piosenki ruchem - Mamy kolor, będzie kolor - zabawa badawcza - Kolorowe pędzle - zabawa tropiąca - kształcenie umiejętności klasyfikowania według koloru oraz porównywania liczebności zbiorów szacunkowo i przez przeliczanie elementów zbioru - Który kolor? - przeliczanie i dobieranie kolorów - Kolorowe kleksy - ćwiczenia oddechowe - Tęcza - kolorowanie według wzoru - Siedem kolorów tęczy - rozmowa - utrwalanie znajomości kolorów - zapoznanie i próba nauki piosenki „ Tęcza” 	

<p>14-18.06.2021</p> <p>Wartość: Uwrażliwienie na piękno przyrody Kreatywność Dokładność</p>	<p>Życie pod wodą</p> <ul style="list-style-type: none"> - Co to jest: morze, rzeka, jezioro? - burza mózgów - aktywizowanie myślenia - Fale morskie - zabawa z chustą animacyjną - W morskich głębinach - słuchanie opowiadania nauczyciela, rozmowa w oparciu o opowiadanie i wymyślanie jego dalszego ciągu - Morskie fale- rysowanie przy muzyce - Zwierzęta morskie - układanie pociętych obrazków w całość - Krab i wieloryb - wskazywanie różnic między obrazkami - Koncert dla złotej rybki - słuchanie, rozpoznawanie i śpiewanie znanych piosenek - Ryba i rybka - ćwiczenia słownikowe - Małe i duże ryby - wycinanie po linii nieregularnej - Małe i duże - zabawa dydaktyczna - rozumienie pojęć: mały, mało, duży, dużo, większy, więcej, mniejszy, mniej - Ile zwierząt? - doskonalenie umiejętności przeliczania - Morskie skarby - zabawa sensoryczna - rozwijanie zmysłów - Rozgwiazda i ślimak - ćwiczenia grafomotoryczne - Rybka - wykonanie pracy plastycznej techniką origami z kótek 	
<p>21-25.06.2021</p> <p>Wartość: Radość Kreatywność</p>	<p>Tato już lato</p> <ul style="list-style-type: none"> - Co to jest lato? - burza mózgów - Latem w jeziorze - opowiadanie obrazka - Czy lato słychać? - słuchanie fragmentu „Lato” - A. Vivaldi i swobodne wypowiedzi - Gdzie jest lato? - spacer w pobliżu przedszkola z obserwacją cech lata w najbliższej okolicy - Cztery pory roku - zabawa dydaktyczna - kształcenie umiejętności segregowania - Dopasuj przedmioty do postaci - utrwalanie znajomości cech i nazw pór roku - Kolorowe lato - swobodne malowanie 10 palcami - Poranek w lesie - aktywne słuchanie utworu E. Grieg'a - Ile kwiatów zakwitło? - zabawa dydaktyczna - kształcenie umiejętności przeliczania i posługiwania się liczebnikami głównymi - Zabawy z tatą- rozmowa kierowana - Kwiaty dla taty- praca plastyczna 	

	<ul style="list-style-type: none"> - Układanie życzeń dla rodziców- zabawa dydaktyczna - Moja rodzina - rysowanie portretów rodzinnych oczami dziecka - Co lubię robić z mamą , a co z tatą? - swobodne wypowiedzi dzieci 	
<p>28.06-2.07.2021</p> <p>Wartość: Piękno Wrażliwość Kreatywność</p>	<p>Nadchodzą wakacje</p> <ul style="list-style-type: none"> - Z czym kojarzą się wakacje? - swobodne wypowiedzi - Jestem wodą (piaskiem, górą) - zabawa dramowa rozwijająca myślenie dywergencyjne - Wakacyjne rady - tworzenie mapy myśli - Skacze kostka, skaczę ja - zabawa ruchowa z kostką - Gdzie i czym na wakacje - opowiadanie i rysowanie po śladzie - Co by było, gdyby nie było lata... - zabawa rozwijająca twórcze myślenie - Zimne lody dla ochłody - gimnastyka buzi i języka - Lato - improwizacje ruchowe do utworu A. Vivaldi - rozwijanie wrażliwości muzycznej - Chcę porysować - uzupełnianie rysunku - twórcza zabawa plastyczna - Na biwaku - opowiadanie historyjki obrazkowej - Do czego może służyć... kamień, patyk, gazeta - zabawa pobudzająca twórcze myślenie poprzez przewyciężanie przeszkód przez widzenie inaczej zastosowania przedmiotu - Co robimy podczas wakacji? - poszukiwanie odpowiedzi na pytanie w oparciu o obserwacje i własne doświadczenia dzieci - Wakacje w lesie - nazywanie i przeliczanie zwierząt 	